
 
Бе ре жанс ька  міс ька  р ада  

Те рнопіл ьс ько ї  обл ас т і  

VІI скликання 

ХІ сесія 

(І засідання) 

 

РІШ ЕН НЯ  
 

від 14 грудня 2017 року         № 780 

 

Про розгляд звернення ТзОВ «Захід 

Авто Центр» 
 

 Розглянувши розпорядження міського голови № 676 від 06.12.2017 року 

«Про зупинення дії п. 6 рішення сесії  міської ради №772 від 30.11.2017 року 

«Про затвердження проектів із землеустрою та передачі у власність та 

оренду земельних ділянок», враховуючи  представлену квитанцію про оплату 

суми заборгованості, де платником вказано не ТзОВ «Захід Авто Центр», 

беручи до уваги фактичне не погашення заборгованості по сплаті орендної 

плати, керуючи ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

враховуючи висновки комісії міської ради з питань приватизації, продажу , 

оренди землі та природокористування, Бережанська міська рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Зняти з розгляду сесії міської ради питання щодо продовження терміну 

оренди  ТзОВ «Захід Авто Центр»  земельної ділянки площею 1560 кв. м. 

для будівництва та обслуговування  багатоквартирного житлового будинку 

з офісними приміщеннями в м. Бережани по вул. Івана Франка. 

2. Дане питання винести на розгляд сесії міської ради після представлення 

ТзОВ «Захід Авто Центр» з Бережанського відділення Бучацької ОДПІ 

ДФС у Тернопільській області документів, що підтверджують подання 

розрахунку орендної плати, проведення нарахування орендної плати за 

цільовим призначенням орендна плата з юридичних осіб та довідки про 

відсутність заборгованості. 

3. Контроль за виконанням рішення доручити першому заступнику міського 

голови Адамовичу П.П. 

 

 

Міський  голова       МУЗИЧКА В.Я. 


